**Arnoldi Corvini â Belderen, Batavi, Jcti quondam
Consummatissimi, Consiliarii Electoralis & Professoris
Moguntini Publici, &c. Tractatus Geminus De Personis
Atque Beneficiis Ecclesiasticis Sive ...**

opus posthumum, diu desideratum, nunc demum excusum, & indice
locupletissimo instructum

De beneficiis ecclesiasticis

Corvinus van Beldern, Arnold

Francofurti ad Moenum, 1708

VD18 10184902

De Canonica Portione Episcopali. Tit. 9

[urn:nbn:de:hbz:466:1-62028](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-62028)

TITULUS IX.

De Canonica Portione Episcopali.

SUMMARIA.

1. *Canonica portio ex quibus desumitur.* pore mortis Legantis non testamenti.
2. *Cur sic dicta.* 12. Non detrahitur hic portio ex relicitis patribus:
3. *Est duplex.* 13. Confraternitatibus:
4. *Episcopalis ex quibus debetur Episcopo.* 14. Hospitalibus.
5. *Ex quibus Rectori Ecclesie: & quibus ex causis.* 15. Pro Ecclesia ornamentis, &c.
6. *Non debetur si consuetudo sit in contrarium.* 16. An ex reliquo pro aliis operibus priis ex futuro pendet eventu.
7. *Quantitas in jure non definita.* 17. An ex reliquo pro restauratione locorum priorum.
8. *Episcopi nomine qui huc veniant.* 18. Quid si restaurazione non indigeant.
9. *An Episcopo debeatur ex Legato loco exempto reliquo.* 19. An ex reliquo pro substitutione eorum qua ad cultum divinum pertinent.
10. *Quid si Ecclesia sit exempta.* 20. Non
11. *Quid si sit exemptatem-*

Coryinus
De Personis
er Beneficiis Ecclesie

G IV.
32

- 20. Non ex donatione inter vivos.
- 21. Nec Legato pro mari-
- tandis pueris.
- 22. Nec de relictis in sub-
- sidium terra sancta.
- 23. Quid de relictis Regu-
- laribus.
- 24. Legatum & portionem
- simil quando posit pete-
- re Episcopus.
- 25. Quando Ecclesia suam
- portionem retrahat.
- 26. Quomodo hac quarta
- deducenda.
- 27. Praescribi potest.

Sequitur de *Canonica portione*, quæ scilicet ex relictis & pro-
tentibus Ecclesiis obvenientibus, detrahitur, & Prælatis
debetur. can. I. cum seq. 10. qu. 3. c. de his. can. decernimus.
10. qu. 1. can. constitutum. 16. qu. 1. Clem. dudum. de se-
pultur.

Dicta *Canonica c. ult. de testam.* id est, pars à canonibus instituta & approbata. *Sylvest. in Sum. verb. Canonica portio. num. 1. Barbos. offic. & potest. part. 3. all. g. 86. num. 2.* Aliquando & appellatur Legi-
tima. c. officii. eod.

Est duplex: Una quæ debetur Episcopo ab Ecclesiis suæ dioce-
ses: d. can. de his. cum simil. c. officii. cum seq. de sepultur. de qua di-
cimus hoc titulo: Altera, quæ debetur Ecclesiæ Parochiali, seu ipsius
Curato & Rectori. De qua tractabimus infra.